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Lévesque, Claudette

De: Greffe

Objet: R-4156-2021 - Plaidoirie écrite des Demanderesses 

Pièces jointes: Letà MeDubois (2022-07-12) Plaidoirie - signé.PDF

De : Marie-Pier Cloutier <mpcloutier@woods.qc.ca>  
Envoyé : 12 juillet 2022 15:02 
À : Dubois, Véronique <veronique.dubois@regie-energie.qc.ca> 
Cc : acgeorgescu@millerthomson.com; Patrick Ouellet <pouellet@woods.qc.ca>; Hamelin, Paule 
<Paule.Hamelin@gowlingwlg.com>; Steve Cadrin <Scadrin@dhcavocats.ca>; André Turmel <aturmel@fasken.com>; 
Éric David <edavid@sarrazinplourde.com> 
Objet : R-4156-2021 - Plaidoirie écrite des Demanderesses  
 
Chère consœur,  
 
La plaidoirie écrite des Demanderesses pour le dossier en titre a été déposée au SDÉ plus tôt aujourd’hui. Un cahier 
des sources et une liste de pièces à jour ont également été déposés. Pour éviter toute ambiguïté, nous vous prions 
de noter que les décisions de la Régie disponibles en ligne ne sont pas jointes au cahier de sources. Les hyperliens 
ont été répertoriés et listés à la suite de la plaidoirie écrite.  
 
Veuillez agréer, chère consœur, nos salutations distinguées. 
 

   

Marie-Pier Cloutier 

Avocate / Lawyer 

T 514.982.3346 | mpcloutier@woods.qc.ca 

Woods s.e.n.c.r.l./LLP  
www.litigationboutique.com 

2000, McGill College, bureau 1700, Montréal, Qc, Canada H3A 3H3 

T 514.982.4545 | F 514.284.2046 

Notification : notification@woods.qc.ca 

Ce message électronique provient du bureau d’avocats Woods s.e.n.c.r.l. Il est de nature confidentielle et privilégiée et ne peut être utilisé que 

par la personne ou entité dont le nom apparaît plus haut. Si vous n’êtes pas le destinataire ci-haut mentionné, vous ne pouvez divulguer, distribuer 

ou copier ce message. L’utilisation des informations qui y sont contenues est prohibée. Si vous avez reçu ce message par erreur, veuillez nous 

en aviser par téléphone (514.982.4545) ou par courrier électronique (general@woods.qc.ca) immédiatement. 

  

   
This electronic message contains information from the law firm of Woods LLP which is privileged and confidential and for the use of the person 

or entity named above. If you are not the intended recipient, be aware that any disclosure, copying, distribution or use of the contents of this 

information is prohibited. If you have received this electronic transmission by mistake please notify us by telephone (514.982.4545) or by 

electronic mail (general@woods.qc.ca) immediately. 

  

 
 


